АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКИЙ  РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

РЕШЕНИЕ

  29.04.2022г.                              с.Александровка                              № 15-103
О проведении двухмесячника по

благоустройству на территории

Александровского сельсовета

Руководствуясь  ст. 7 Устава Александровского сельсовета Боготольского района Красноярского края сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Провести двухмесячник по благоустройству  на территории Александровского сельсовета с 01.05.2022 по 30.06.2022.

2. Довести Решение о проведении двухмесячника по благоустройству  на территории Александровского сельсовета  до населения.
       3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и социальным вопросам (Председатель – Тухтаев Е.В)

       4.  Опубликовать настоящее решение в  общественно- политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Александровского сельсовета.

       5. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

  Председатель Александровского                                            Глава сельсовета:

  сельского Совета депутатов:

  ____________ Кириллов В.Н                                     _____________ Никишина Н.И